
EXP-UNC N° 0046340/2011

'-

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
la renuncia elevada por la Dra. Silvia Romano como Directora del Doctorado en

Historia; y

CONSIDERANDO:
que eleva dicha renuncia por razones de índole personal;

que en sesión de fecha 07 de Mayo de 2012 el H. Consejo Directivo aprobó, por
unanimidad, el despacho de la Comisión de Enseñanza;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. ACEPTAR la renuncia presentada por la Doctora SILVIA ROMANO,
Legajo 29047, como Directora del Doctorado en Historia, a partir del día de la fecha.

ARTÍCULO 2°. Comuníquese e inclúyase en el Digesto de la Universidad Nacional de
Córdoba, y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE CÓRDOBA, A LOS SIETE DÍAS DEL MES DE MAYO DE DOS MIL DOCE.

RESOLUC~ N°:
m.s. . -

Dr. I GO TATIÁN
DECANO

F,'.cr iI TAD DE FiLOSC;"iA y HUMANJOAD!:$


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



